REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME TEKNIKE PROFESIONALE "DEMIR PROGRI" KORCE

Nr.) Prot. Korgé, mé 13.01.2022

LENDA: Njoftim fituesi.

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NEg zbatim t& nenit nr. 122 “Pér kriteret e marrjes né puné t€ personelit mbéshtetés «, t&
udhézimit nr.14, dat¢ 27.05.2021, “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtariné e ofruesve
publiké t& arsimit dhe formimit profesional si dhe aspektet ¢ menagjimit t& burimeve
njerézore, perbérjes s¢ njésis¢ sé zhvillimit t& ofruesve & arsimit dhe formimit profesional dhe
zhvillimit t& vazhduar profesional t& personelit”,dhe ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 * Kodi i
Punés i Republikés s& Shqipérisé™ i ndryshuar.

Ofruesi i AFP-s€, Shkolla e mesme teknike profesionale “ Demir Progri” Korcé, ju njofton
ploté€simin e vendit t& liré pér pozicionin:

1. Punonjes sigurie “Roje”

Z.Arben Gjino

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

DREJTORE
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